
平成 27 年 2 月吉日 

 

お客様 各位 

JECOM 株式会社 

代表取締役 三木 泰作 

 

 

為替変動による原材料の値上げに伴う 

一部一部一部一部商品価格商品価格商品価格商品価格改定のお知らせ改定のお知らせ改定のお知らせ改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在弊社にて取り扱いをしております一部商品につきまして、製造元より、近年の急激な

為替変動を理由とする価格改定の通知がありました。 

これにより、弊社としましても自助努力のみでは価格の維持を行うことが困難な状況と 

相成り、誠に不本意ではございますが、一部商品の価格を改定させていただくことになり

ました。 

大変ご迷惑をおかけしますが、諸事情ご賢察の上ご理解、ご了承賜りますようお願い申し

上げます。 

今後とも何卒ご愛顧賜りますようお願い致します。 

敬具 

記 

 

≪対象商品≫ 

 ・サニタクリーンシリーズ（一部） 

 

≪価格変更予定日≫ 

平成 27 年 4 月 1 日（水）納品分より 

 

尚、現在ホームページに掲載中の製品につきましては、価格改定の通知を受けており

ませんが、今後、変更になる可能性がございます。 

掲載中の商品価格が変更となる場合は、お知らせに掲示するとともに、変更後の価格

につきましては、商品一覧及び対象の商品ページに掲載致します。 

 


